
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 107 
 

16 юни 2011 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 16 юни 2011 г., 

разгледа заявление с вх. № 19-00-138/ 03.06.2011 г. 

 

Заявлението е подадено от ЛАТИНА Ф ООД, ЕИК 201056580, адрес на управление 

гр. София, ж.к. „Младост” 3, бл.375, вх. 2, ап. 34, чрез управителя Ивайло Димитров, и 

съдържа искане за промяна на способа на разпространение на създаваната от дружеството 

телевизионна програма „Latina F”– от кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит 

на кабелни електронни съобщителни мрежи. 

ЛАТИНА Ф ООД е доставчик на аудио-визуални медийни услуги (телевизионен 

оператор), притежаващ удостоверение за регистрация № 01-137 от 15.07.2010 г. за 

създаване на програма „LatinaF”, с национален обхват на разпространение, програмен 

профил – политематичен, продължителност – 24:00 часа и начална дата на 

разпространение – 29.06.2010 г., способ на разпространение – кабелни електронни 

съобщителни мрежи и сателит. 

Съветът за електронни медии като обсъди мотивите на оператора намира, че не са 

налице пречки да бъде изменена регистрацията на ЛАТИНА Ф ООД, както и да бъде 

вписана промяната в Публичния регистър. Предвид обстоятелството, че способът на 

разпространение е реквизит и на удостоверение № 01-137 от 15.07.2010 г., на оператора 

следва да бъде издадено ново удостоверение след заплащане на таксата по чл. 10 от 

ТТРТД.        

 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 от Закона за радиото и 

телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Изменя регистрацията за телевизионна дейност на ЛАТИНА Ф ООД, ЕИК  

201056580 за създаване на програма „LatinaF”, като способът на разпространение на 

програмата се променя от „кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит” на 

„кабелни електронни съобщителни мрежи”. 

 

Да се издаде ново удостоверение за регистрация, след заплащане на такса в размер 

на 150.00 (сто и петдесет) лева, съгласно чл. 10 от ТТРТД. 

Таксата е платима в седемдневен срок от влизане в сила на решението, по банков 

път по сметката на Съвета или в брой в касата му. 

 

Банковата сметка на СЕМ е:  

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01  

BIC BNBGBGSD  

Банка БНБ – ЦУ  



 

Длъжностни лица да впишат промяната в Първи раздел на Публичния регистър.  

  
 Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


